[image: image1.jpg]

"МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"МАРИ-ТУРЕКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

шестого созыва

ХL  –  внеочередная  сессия

от 27 марта 2019 года № 415

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» р е ш и л о :

1. Признать утратившими силу некоторые решения Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»:

- решение от 29 марта 2013 года № 328 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности Мари-Турекского муниципального района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- пункта 2 решения от 21 августа 2013 года № 353 «О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»;

- пункт 2 решения от 18 февраля 2015 года № 56 «О внесении изменений и дополнений в некоторые решения по вопросам муниципальной службы»;
- решение от 21 октября 2015 года № 108 «О внесении изменений в Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности Мари-Турекского муниципального района, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- решение от 23 марта 2016 года № 144 «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- решение от 23 мая 2018 года № 323 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»;

- решение от 18 августа 2018 года № 351 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по законности и связям с общественностью  (Бондарев А.И.).
     Глава муниципального образования

«Мари-Турекский муниципальный район»                                 Н.Н.Зангирова